I

PREFETTuRA Do MUNICÍpro un ¡uNnmÍ

DECRETO N".3T.276.D8 05 DE MAIO DE2022.

nreursrÇÃo 776.808 REMANEJAMENTo

LUIZ FERNANDO ARANTES MACFIADO, PREFEITO OO IT¿UqICÍPIO DE JLINDIAI,

ESTADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAS ernnutçÖns LEcAIS

ESIECTALMENTE AS euE rgn sÃ,o coNFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE zoZt,ART.4", ç3'. /

coNSIDERANDo NECEssIDADE DE ABERTURA DE cRÉuro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

STJPERAVIT FINANcEIRo, PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÄO DE MATERIAIS A SEREM

UTILIZADOS NoS SERVIÇoS DE REcAPEAMENTo/ MANUTENçÃO ON PAVIMENTOS DE DIVERSAS

RUAS EAVENTDAS Do vut¡lclplo.
REF. soI"rcrrAÇ.Ä,o osr - T.JNTDADE or cesrÃo DE INFRAEsT. E sERvIÇos pÚnltcos

PEDIDO

D E C RETA:

ART, t" - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do vuNrcipto, urr¿ cnÉono ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1,050.000,00 (Urr¡ rvrU,r¡ÃO E CINQÜENTA MIL REAIS) NA(S)

uoraçÃo1Öes¡:

l 0.0 l. l 5.45 r .0 1 87 .t 4s 5 pAVTMENTACÃo e ruplRNracÃo DE vIAS pusllc¡s
4.4.s 0.3s.00 ourRos sERV TERcEIRoS-pEssoA JunÍolce

OOOO PROPRIA

R$ L050.000,00

TOTAL.,..R$ t.050.000,00 /

ART. 2o - A coBERTURA Do cRÉolro DE euE TRATA o ART. t" FAR-SE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

/
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, Slo, INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ,..

ART. 3' - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLlceçÃo,

Página I de 2

GESTORDA

Do MuNrcÍpro op ¡uNnltÍ

.27612022

MUNICIP'AL

PARIMOSCHI /
GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE cssTÃo DA cASA cIvIL DA PREFEITURA Do
MUNICIPIO DE JUNDTAI, AO(S) CINCO DIA(S) DO MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

r-ê:ç'
/

CUSTAVO L. C, MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Decreto

Pígina2 de2